

RECEBEMOS DE 53677017 GABRIEL ROBERTH CAMPOS MATIAS OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 10
SÉRIE: 1

53677017 GABRIEL ROBERTH CAMPOS MATIAS

Rua Sergipe, 841 - Siqueira Campos
Aracaju - SE
CEP: 49075-540 FONE: (79) 9141-8519

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 10
SÉRIE: 1
FOLHA 1 / 2

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
2826 0653 6770 1700 0144 5500 1000 0000 1013 0000 0115
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda Dentro do Estado

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
228260013314708

INSCRIÇÃO ESTADUAL
272072788

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF
53.677.017/0001-44

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
CONSELHO ESC DO COLEGIO EST PROF JOAQUIM VIEIRA SOBRAL

CNPJ / CPF
01.914.200/0001-12

DATA EMISSÃO
12/06/2026

ENDEREÇO
RUA F, SN

BAIRRO / DISTRITO
Jabotiana

CEP
49095-000

SAÍDA

MUNICÍPIO
Aracaju

FONE / FAX
null

UF
SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 9,139.00		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 9,139.00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF{Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALIQUOTA ICMS %	IPI %
0000000101010	PAPEL A4 CX C/ 10X500FLS CHAMEX	48025610	102	5102	CX	8	350.0000	2,800.00	0.00	0.00	0.00	0	0
0122222222222	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO REGARREGAVEL AZUL JOCAR	96082000	102	5102	UN	30	14.5000	435.00	0.00	0.00	0.00	0	0
20000000000080	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO REGARREGAVEL PRETO JOCAR	96082000	102	5102	UN	30	14.5000	435.00	0.00	0.00	0.00	0	0
20000000000081	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO REGARREGAVEL VERMELHO JOCAR	96082000	102	5102	UN	30	14.5000	435.00	0.00	0.00	0.00	0	0
00003333333333	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO RADEX	96039000	102	5102	UN	30	8.9000	267.00	0.00	0.00	0.00	0	0
20000000000007	EMBORRACHADO 48X60CM IBEL	40169990	102	5102	UN	150	2.8000	420.00	0.00	0.00	0.00	0	0
20000000000006	EMBORRACHADO COM GLITER 48X50CM IBEL	40169990	102	5102	UN	100	8.5000	850.00	0.00	0.00	0.00	0	0
0000000200202	TNT LISO MED. 140X100CM	56031290	102	5102	MT	150	3.7000	555.00	0.00	0.00	0.00	0	0
00000000000004	TINTA GUACHE 250ML ACRILEX	32131000	102	5102	UN	30	9.9000	297.00	0.00	0.00	0.00	0	0
20000000000078	CARTOLINA SIMPLES MED. 48X68CM	48025799	102	5102	UN	100	1.5000	150.00	0.00	0.00	0.00	0	0
00000000000000	CARTOLINA DUPLA FACE MED. 48X68CM	48109290	102	5102	UN	100	2.0000	200.00	0.00	0.00	0.00	0	0
20000000000031	PAPEL CREPOM MED. 200X50CM	48026999	102	5102	UN	100	2.0000	200.00	0.00	0.00	0.00	0	0
20000000000082	PAPEL FOTO AUTOADESIVO C/50FLS MASTERPRINT	48111090	102	5102	UN	5	58.0000	290.00	0.00	0.00	0.00	0	0
20000000000083	COLA QUENTE GROSSA	35052000	102	5102	KG	3	75.0000	225.00	0.00	0.00	0.00	0	0
20000000000076	COLA QUENTE FINA	35052000	102	5102	KG	1	75.0000	75.00	0.00	0.00	0.00	0	0
20000000000021	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48X40M ADERE	59061000	102	5102	UN	20	6.5000	130.00	0.00	0.00	0.00	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.

RESERVADO AO FISCO

